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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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(VALORES EN RDS)

2019

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTA POR COBRAR
INVENTARIO DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

BIENES INTANGIBLE

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

W

979,683.23

496.721.75

1,476,404.98

3,212,592.58
2,360.00
3,214,952.58

4,691,357.56

151.301.46
9.199.80

160,501.26

160,501.26

2,097.763.63
550.628.67
1.882.463.98

4,530,856.30

4,691,357.56
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